
Conector Tipo N Macho Cable
Heliax 1/2 Superflex
CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2
SUPERFLEX VICOM Referencia: NM-SF1/2
Read More
SKU: 1-2-69
Price: $29.750 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
Tags: 0010002000069, 1-2-69, CABLE HELIAX,
CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2
SUPERFLEX, CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, NM-SF1/2, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO CABLE HELIAX 1/2 SUPERFLEX Referencia: NM-SF1/2
Marca: VICOM Empaque: 5.5 cm Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-SF1/2

Conector Tipo N Macho para
Cable de 1/2 Rígido
CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO
VICOM Referencia: NM-CL-1/2R
Read More
SKU: 1-2-91
Price: $33.320 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
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Tags: 0010002000091, 1-2-91, CONECTOR TIPO N
MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO, CONECTORES,
CONECTORES DE RF Y COAXIALES, NM-CL-1/2R, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR TIPO N MACHO PARA CABLE DE 1/2 RIGIDO Referencia: NM-CL-1/2R
Marca: VICOM Empaque: 1/2 RIGIDO Precio por: Unidad Ficha técnica: NM-CL-1/2R

Conector Rápido de Fo SC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO
(SINGLE-MODE) FIBRA FTTH VICOM Referencia: CR-
SC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-25
Price: $2.975 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000025, 1-3-25, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/UPC-FO, SINGLE-
MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/UPC-FO
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Conector Rápido de Fo SC/APC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-SC/APC-FO
Read More
SKU: 1-3-26
Price: $3.213 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, VICOM
Tags: 0010003000026, 1-3-26, CONECTOR RAPIDO DE
FO SC/APC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-SC/APC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-SC/APC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: CR-SC/APC-FO.
CONECTOR RAPIDO DE FO SC/APC MONOMODO FIBRA FTTH

Conector Rápido de Fo LC/UPC
Monomodo Fibra Ftth
CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC SINGLE-MODE FIBRA
FTTH VICOM Referencia: CR-LC/UPC-FO
Read More
SKU: 1-3-27
Price: $14.399 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES,
VICOM
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Tags: 0010003000027, 1-3-27, CONECTOR RAPIDO DE
FO LC/UPC MODO UNICO FIBRA FTTH, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, CR-LC/UPC-FO,
MONOMODO, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO DE FO LC/UPC MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: CR-LC/UPC-
FO Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Cable Coaxial Rg213u Cobre
Cobre Multifilar
CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR
VICOM Referencia: CO-RG213U-M
Read More
SKU: 2-1-256
Price: $12.000 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000256, 2-1-256, CABLE COAXIAL
RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR, CABLES, CABLES
COAXIALES, CO-RG213U-M, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG213U COBRE COBRE MULTIFILAR Referencia: CO-RG213U-M
Impedancia: 50 Ohm Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Espuma poliestireno Blindaje:
Malla en Cobre Cubierta: PVC Marca: VICOM Empaque: CAJA Precio por: Metro Ficha
técnica: CO-RG213U-M

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0010003000027/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/1-3-27/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rapido-de-fo-lc-upc-modo-unico-fibra-ftth/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conector-rapido-de-fo-lc-upc-modo-unico-fibra-ftth/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/conectores-fibra-optica/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cr-lc-upc-fo/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/monomodo/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/single-mode/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/producto/cable-coaxial-rg213u-cobre-cobre-multifilar/
https://vicartechz.com/categoria-producto/cables/cables-coaxiales/
https://vicartechz.com/categoria-producto/vicom/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0020001000256/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/2-1-256/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cable-coaxial-rg213u-cobre-cobre-multifilar/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cable-coaxial-rg213u-cobre-cobre-multifilar/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/cables-coaxiales/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/co-rg213u-m/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/vicom/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2022/05/Cable-RG-213-multi-stranded-CO-RG213U-M.pdf


Cable Heliax 1/2 Rígido
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO VICOM Referencia: HCAA-
50RI-1/2Z
Read More
SKU: 2-1-262
Price: $15.470 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000262, 2-1-262, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50RI-1/2Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/2 RIGIDO Referencia: HCAA-50RI-1/2Z Marca: VICOM Empaque:
CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: HCAA-50RI-1/2Z

Cable Heliax 1/4 Superflex
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX VICOM Referencia:
HCAA-50SF-1/4-Z
Read More
SKU: 2-1-265
Price: $14.875 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLE HELIAX, CABLES COAXIALES,
VICOM
Tags: 0020001000265, 2-1-265, CABLE HELIAX,
CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX, CABLES, CABLES
COAXIALES, HCAA-50SF-1/4-Z, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX 1/4 SUPERFLEX Referencia: HCAA-50SF-1/4-Z Impedancia: 50 Ohm
Conductor: Interno: Cobre. Externo: Cobre corrugado Dieléctrico: Espuma Polietileno
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Cubierta: Polietileno Marca: VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica:
HCAA-50SF-1/4-Z

Cable Rg8 Multifilar
CABLE RG8 MULTIFILAR. Marca: VICOM Referencia:
RG8-MFL
Read More
SKU: 2-1-275
Price: $10.115 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020001000275, 2-1-275, CABLE RG-8 VICOM,
CABLE RG8 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
RG-8, RG8-MFL, VICOM

Product Description

Nombre: CABLE RG8 MULTIFILAR Referencia: RG8-MFL Marca: VICOM Empaque: METRO
Precio por: Unidad Ficha técnica: RG8-MFL

Patch Cord Fo Mm Lc-Upc/Lc-Upc
Sx 2mm Om3 17m Lszh
PATCH CORD FO MM LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M
LSZH VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M
Read More
SKU: 2-5-482
Price: $27.532 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000482, 2-5-482, CABLES, FIBRA
OPTICA, LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-
MM-SX-17M, PATCH CORD, PATCH CORD FO MM LC-
UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD FIBRA OPTICA MULTIMODO LC-UPC/LC-UPC SX 2MM OM3 17M LSZH
Referencia: LC-UPC/LC-UPC-MM-SX-17M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC
Conector lado B: LC simplex con pulido UPC Fibra: Multimodo 2mm OM3 LSZH Longitud: 17
Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Lc-Apc/Lc-Apc
Sx 2.40mm 10m Lszh
PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M
LSZH VICOM Referencia: LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-503
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DESCUENTOS ESPECIALES, FIBRA OPTICA
, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000503, 2-5-503, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-APC/LC-APC-SM-SX-10M, PATCH
CORD, PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM
10M LSZH, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM LC-APC/LC-APC SX 2.40MM 10M LSZH Referencia: LC-APC/LC-
APC-SM-SX-10M Conector lado A: LC simplex con pulido APC Conector lado B: LC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm LSZH Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord Ftp Cat5e 0.5m
Cobre Gris
PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS VICOM
Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC
Read More
SKU: 2-5-557
Price: $3.713 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
VICOM
Tags: 0020005000557, 2-5-557, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD FTP
CAT5E 0.5M COBRE GRIS, PT-CAT5E-0.5M-BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FTP CAT5E 0.5M COBRE GRIS Referencia: PT-CAT5E-0.5M-BC Marca:
VICOM Longitud: 50 Cm Precio por: Unidad

Patch Cord Sm Lc-Upc/Lc-Upc Sx
2.40mm 20m G652d
PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M
G652D VICOM Referencia: LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M
Read More
SKU: 2-5-562
Price: $24.752 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000562, 2-5-562, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, LC-UPC/LC-UPC-SM-SX-20M, PATCH
CORD, PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM
20M G652D, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD SM LC-UPC/LC-UPC SX 2.40MM 20M G652D Referencia: LC-UPC/LC-
UPC-SM-SX-20M Conector lado A: LC simplex con pulido UPC Conector lado B: LC simplex
con pulido UPC Fibra: Monomodo 2.4mm G652D Longitud: 20 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad

Patch Cord Sm Sc-Apc/Sc-Apc Sx
2.4mm 9/125 10m
PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-2.4MM
Read More
SKU: 2-5-563
Price: $18.564 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES, FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000563, 2-5-563, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD SM SC-
APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M, SC-APC/SC-APC-SM-
SX-10M-2.4MM, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD SM SC-APC/SC-APC SX 2.4MM 9/125 10M Referencia: SC-APC/SC-APC-
SM-SX-10M-2.4MM Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex
con pulido APC Fibra: Monomodo 2.4mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio
por: Unidad
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Patch Cord UTP Cat6a Cert 100%
Cobre Negro 1.5 M
PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO
1.5 M VICOM Referencia: VIC-PT6A-1-5 BC
Read More
SKU: 2-5-577
Price: $11.781 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000577, 2-5-577, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP
CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M, VIC-PT6A-1-5
BC, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT6A CERT 100% COBRE NEGRO 1.5 M Referencia: VIC-PT6A-1-5
BC Marca: VICOM Longitud: 1.5 Metros Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH CORD
CAT-6A

Microteléfono para Equipos
Tadiran H 189/Gr

MICROTELEFONO PARA EQUIPOS TADIRAN H 189/GR
POWER TIME Referencia: H 189/GR

Contacta a un asesor para la disponibilidad y
entrega de este producto.

Read More
SKU: 3-1-133
Price: $497.420 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: RADIOS EN GENERAL Y GPS,
TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030001000133, 3-1-133, H 189/GR,
MICROTELEFONO PARA EQUIPOS TADIRAN H 189/GR,
POWER TIME, RADIOS EN GENERAL Y GPS,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: MICROTELEFONO PARA EQUIPOS TADIRAN H 189/GR Referencia: H 189/GR Marca:
POWER TIME Empaque: CAJA Precio por: Unidad Ficha técnica: Microtelefono-PTE-M003-
U229-VICOM (nueva ficha).pdf

Modulo Transceiver 10km
MODULO TRANSCEIVER 10KM ZKTEL Referencia:
ZB5351033-ACL
Read More
SKU: 3-3-116
Price: $15.594 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000116, 3-3-116, MODULO
TRANSCEIVER 10KM, ROUTER, SFP, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SWITCHES, TELECOMUNICACIONES,
ZB5351033-ACL, ZKTEL

Product Description

Nombre: MODULO TRANSCEIVER 10KM Referencia: ZB5351033-ACL Marca: ZKTEL Empaque
: UNIDAD Precio por: Unidad
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Splitter 3 Salidas 1800-6200mhz
Conector Sma
SPLITTER 3 SALIDAS 1800-6200MHZ CONECTOR SMA
MINI-CIRCUITS Referencia: ZN3PD-622W-S +
Read More
SKU: 3-3-123
Price: $492.417 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000123, 3-3-123, MINI-CIRCUITS,
ROUTER, SFP, SPLITTER 3 SALIDAS 1800-6200MHZ
CONECTOR SMA, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES, ZN3PD-622W-S +

Product Description

Nombre: SPLITTER 3 SALIDAS 1800-6200MHZ CONECTOR SMA Referencia: ZN3PD-622W-S +
Marca: MINI-CIRCUITS Empaque: 1X3 SALIDAS SMA Precio por: Unidad

Splitter 3 Salidas 698-2700mhz
Power Cavity
SPLITTER 3 SALIDAS 698-2700MHZ POWER CAVITY
SDP Referencia: SPL3WAY698-2700MHZ
Read More
SKU: 3-3-124
Price: $164.300 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000124, 3-3-124, ROUTER, SDP, SFP,
SPL3WAY698-2700MHZ, SPLITTER 3 SALIDAS 698-
2700MHZ POWER CAVITY, SPLITTER Y ACCESORIOS,
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SWITCHES, TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SPLITTER 3 SALIDAS 698-2700MHZ POWER CAVITY Referencia: SPL3WAY698-
2700MHZ Marca: SDP Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Supresor de Picos de Voltaje
Poe Protector
SUPRESOR DE PICOS DE VOLTAJE POE PROTECTOR L-
COM Referencia: HGLN-CAT5-2
Read More
SKU: 3-3-127
Price: $324.375 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000127, 3-3-127, HGLN-CAT5-2, L-COM
, ROUTER, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS, SUPRESOR
DE PICOS DE VOLTAJE POE PROTECTOR, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SUPRESOR DE PICOS DE VOLTAJE POE PROTECTOR Referencia: HGLN-CAT5-2
Marca: L-COM Empaque: MODULO Precio por: Unidad
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Power Splitter/Combiner 2 Vías
0.5w 0.1 A 400 MHz
POWER SPLITTER/COMBINER 2 VIAS 0.5W 0.1 A 400
MHZ MINI-CIRCUITS Referencia: PSC2-1
Read More
SKU: 3-3-130
Price: $83.167 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000130, 3-3-130, MINI-CIRCUITS,
POWER SPLITTER/COMBINER 2 VIAS 0.5W 0.1 A 400
MHZ, PSC2-1, ROUTER, SFP, SPLITTER Y ACCESORIOS,
SWITCHES, TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: POWER SPLITTER/COMBINER 2 VIAS 0.5W 0.1 A 400 MHZ Referencia: PSC2-1
Marca: MINI-CIRCUITS Empaque: A1 Precio por: Unidad Ficha técnica:
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2022/03/PSC-2-1-SPLITTER.pdf

Splitter Exterior 2 Vías 5mhz-
1ghz
SPLITTER EXTERIOR 2 VIAS 5MHZ-1GHZ GENERICO
Referencia: HT204B21
Read More
SKU: 3-3-134
Price: $105.032 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ROUTER, SWITCHES, SPLITTER Y
ACCESORIOS, SFP, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030003000134, 3-3-134, GENERICO,
HT204B21, ROUTER, SFP, SPLITTER EXTERIOR 2 VIAS

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/power-splitter-combiner-2-vias-0-5w-0-1-a-400-mhz/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/router-switches-splitter-y-accesorios-sfp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/router-switches-splitter-y-accesorios-sfp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0030003000130/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/3-3-130/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/mini-circuits/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/power-splitter-combiner-2-vias-0-5w-0-1-a-400-mhz/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/power-splitter-combiner-2-vias-0-5w-0-1-a-400-mhz/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/psc2-1/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/router/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sfp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/splitter-y-accesorios/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/switches/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/telecomunicaciones/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2022/03/PSC-2-1-SPLITTER.pdf
https://vicartechz.com/producto/splitter-exterior-2-vias-5mhz-1ghz/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/router-switches-splitter-y-accesorios-sfp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/router-switches-splitter-y-accesorios-sfp/
https://vicartechz.com/categoria-producto/telecomunicaciones/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0030003000134/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/3-3-134/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/generico/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/ht204b21/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/router/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/sfp/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/splitter-exterior-2-vias-5mhz-1ghz/


5MHZ-1GHZ, SPLITTER Y ACCESORIOS, SWITCHES,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: SPLITTER EXTERIOR 2 VIAS 5MHZ-1GHZ Referencia: HT204B21 Marca: GENERICO
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Kit Guante Dieléctrico Clase 4-
KIT GUANTE DIELECTRICO CLASE 4- REGELTEX
Referencia: 530SG
Read More
SKU: 13-4-23
Price: $963.900 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ELEMENTOS DE SEGURIDAD INDUSTRIAL,
DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES
Tags: 0130004000023, 13-4-23, 530SG, ELEMENTOS
DE SEGURIDAD INDUSTRIAL, KIT GUANTE DIELECTRICO
CLASE 4-, REGELTEX, RIESGOS ELECTRICO

Product Description

Nombre: KIT GUANTE DIELECTRICO CLASE 4- Cumple las especificaciones de la norma europea
EN60903:2003 y de la norma internacional CEI60903:2002. Contenido del kit:

1 Par de guantes Dieléctricos clase 4 /RC

- Longitud disponible: 41 cm

- Espesor en mm: 3.6

- Tamaños: 10

- Color de embalaje: Naranja

- Tensión máxima de utilización: 36000V
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- Tensión de prueba: 40000V

- Tensión de resistencia: 50000V

Ficha técnica: GUANTES AISLANTES ELECTROVOLT

1 Par de guantes carnaza

- Tamaño: 11

- Material: plena flor de bovino hidrofugado y puño de corteza, tratado con silicona
para aumentar su impermeabilidad.

1 Par de guantines antisudoral, blancos.

Referencia: 530SG Marca: REGELTEX Empaque: PAR Precio por: Unidad

Patch Cord UTP Cat 5e Gris 10m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-689
Price: $9.520 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000689, 2-5-689, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 10M CCA, PT-5E-10MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 10M CCA Referencia: PT-5E-10MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 10 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA
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Patch Cord UTP Cat 5e Gris 5m
Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-690
Price: $5.712 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000690, 2-5-690, CABLES, LATIGUILLOS
Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH CORD UTP CAT
5E GRIS 5M CCA, PT-5E-5MT-G-CCA, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 5M CCA Referencia: PT-5E-5MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 5 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Patch Cord UTP Cat 5e Gris
3.65m Cca
PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA VICOM
Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA
Read More
SKU: 2-5-694
Price: $4.284 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: PATCH CORD Y CABLES DE CONEXI?N,
PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0020005000694, 2-5-694, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA, PT-5E-3.65MT-G-
CCA, VICOM
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Product Description

Nombre: PATCH CORD UTP CAT 5E GRIS 3.65M CCA Referencia: PT-5E-3.65MT-G-CCA Marca:
VICOM Empaque: 3.65 MTS Precio por: Unidad Ficha técnica: PATCH COR UTP 5e CCA

Conector Rápido SC/Pc Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA
FTTH VICOM Referencia: SC/PC FAST
Read More
SKU: 1-3-31
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES PARA FIBRA
OPTICA, PRODUCTOS DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000031, 1-3-31, CONECTOR RAPIDO
SC/PC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/PC FAST
, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/PC SIMPLEX MONOMODO FIBRA FTTH Referencia: SC/PC
FAST Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/PC FAST
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Conector Rápido SC/APC Simplex
Monomodo
CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO
FIBRA FTTH. Marca: VICOM Referencia: SC/APC FAST
Read More
SKU: 1-3-28
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES PARA FIBRA OPTICA,
CONECTORES, DESCUENTOS ESPECIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, VICOM
Tags: 0010003000028, 1-3-28, CONECTOR RAPIDO
SC/APC SIMPLEX MONOMODO, CONECTORES,
CONECTORES FIBRA OPTICA, MONOMODO, SC/APC
FAST, SINGLE-MODE, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR RAPIDO SC/APC SIMPLEX MONOMODO Referencia: SC/APC FAST Marca:
VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: SC/APC FAST

Cable Coaxial Rg8 Unifilar con
malla de cobre estañado
CABLE COXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO. Marca: VICOM Referencia: RG8-UNI-MCUSN
Read More
SKU: 2-1-285
Price: $8.330 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES, VICOM
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Tags: 0020001000285, 2-1-285, CABLE COAXIAL RG8,
CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE
ESTAÑADO, CABLE GUIA, CABLE RG-8 VICOM, CABLES,
CABLES COAXIALES, HSR400, RG-8, RG8-UNI-MCUSN,
VICOM

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG8 UNIFILAR MALLA COBRE ESTAÑADO Referencia: RG8-UNI-
MCUSN Impedancia: 50 OHM Conductor: Aleación aluminio recubierto de cobre Dieléctrico:
Espuma PE Malla: cobre estañada Marca: VICOM Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha
técnica: RG8-UNI-MCUSN

Flex de Control de Canal-
Volumen para Radio nx300
FLEX DE CONTROL DE CANAL-VOLUMEN PARA RADIO
NX300 KENWOOD Referencia: J87-0006-05
Read More
SKU: 3-2-135
Price: $29.322 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000135, 3-2-135, FLEX DE CONTROL
DE CANAL-VOLUMEN PARA RADIO NX300, J87-0006-05,
KENWOOD, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: FLEX DE CONTROL DE CANAL-VOLUMEN PARA RADIO NX300 Referencia: J87-0006-
05 Marca: KENWOOD Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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Cable Rg11 Multifilar Cu con
Mensajero 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75
OHM. Marca: SIMPLEX Referencia: RG11S

Read More
SKU: 2-1-288
Price: $4.522 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES
Tags: 0020001000288, 2-1-288, CABLE GUIA, CABLE
RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM,
CABLES, CABLES COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM Referencia: RG 11/U-S
Impedancia: 75 OHM Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad
Malla: Trenzada Aluminio Mensajero: Acero Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque:
Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG 11/U-S      
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Cable Heliax Cobre Aluminio 1-
5/8"

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

CABLE HELIAX 1-5/8", COBRE ALUMINIO,  DIELECTRICO
DE ESPUMA.  Referencia: LCF158-50JL Marca:
CELLFLEX
Read More
SKU: 2-1-298
Price: $199.920 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, CABLE HELIAX
Tags: 1-5-8, 2-1-298, CABLE COAXIAL 1 5-8in, CABLE
HELIAX, CABLE HELIAX COBRE ALUMINIO 1-5/8",
CABLES, CABLES COAXIALES, CELLFLEX, HELIAX,
HELIAX 1 5/8, LCF158-50JL

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX DE 1-5/8" Referencia: LCF158-50JL Marca: CELLFLEX Impedancia:
50? Conductor: Interno: Cobre. Externo: Aluminio Dieléctrico: Espuma Polietileno Cubierta:
Polietileno Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: LCF158-50JL 
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Cable Rg11 Multifilar Cu 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM. Marca: SIMPLEX
Referencia: RG11-U-WT-S, Ideal para reparaciones en
tu red de telecomunicaciones.

Read More
SKU: 2-1-290
Price: $4.046 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES, PRODUCTOS DESTACADOS
DEL MES
Tags: 0020001000290, 2-1-290, CABLE GUIA, CABLE
RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM., CABLES, CABLES
COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11, RG11-U-WT-S,
SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU Referencia: RG11-U-WT-S Impedancia: 75 OHM
Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad Malla: Trenzada Aluminio
Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque: Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG11-
U-WT-S
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VFL Localizador de fallas
VFL LOCALIZADOR DE FALLAS. GENÉRICO Referencia:
VFLLOCFALL
Read More
SKU: 10-2-3
Price: $518.245 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES,
FIBRA OPTICA, HERRAMIENTAS MANUALES
Tags: 0100002000003, 10-2-3, GENERICO, PRUEBA Y
MEDICION, VFL LOCALIZADOR DE FALLAS, VFLLOCFALL
, VLF

Product Description

Nombre: VFL LOCALIZADOR DE FALLAS Referencia: VFLLOCFALL Requiere 2 baterías AA (no
incluidas) Marca: GENÉRICO Empaque: En lona para cinturón Precio por: Unidad

Puerto Paralelo M59 25pin
Hembra Pines 90 Grados
PUERTO PARALELO M59 25PIN HEMBRA PINES 90
GRADOS MITSUMI Referencia: DB25/90
Read More
SKU: 1-1-253
Price: $4.332 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO
Tags: 0010001000253, 1-1-253, CONECTORES,
CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO, DB25/90, MITSUMI,
PUERTO PARALELO M59 25PIN HEMBRA PINES 90
GRADOS
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Product Description

Nombre: PUERTO PARALELO M59 25PIN HEMBRA PINES 90 GRADOS Referencia: DB25/90
Marca: MITSUMI Empaque: 25PINES9GRADOS Precio por: Unidad

Conector Molex Finito 7 Vías
Juego H
CONECTOR MOLEX FINITO 7 VIAS JUEGO H MOLEX
Referencia: C-MLX-7V
Read More
SKU: 1-4-17
Price: $2.261 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000017, 1-4-17, C-MLX-7V, CONECTOR
MOLEX FINITO 7 VIAS JUEGO H, CONECTORES,
CONECTORES ELECTRICOS Y MODULARES, MOLEX

Product Description

Nombre: CONECTOR MOLEX FINITO 7 VIAS JUEGO HEMBRA Referencia: C-MLX-7V Marca:
MOLEX Empaque: 13 mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
S18B72-12A150-OK
Read More
SKU: 4-4-160
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
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Tags: 0040004000160, 4-4-160, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), GENERICO, S18B72-12A150-OK

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: S18B72-12A150-OK Marca: GENERICO
Empaque: 5.48mm x 9.mm Precio por: Unidad

BDT93: Transistor Npn Silicon
Power
TRANSISTOR NPN SILICON POWER PHILIPS Referencia:
BDT93
Read More
SKU: 9-5-185
Price: $1.477 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000185, 9-5-185, BDT93, PHILIPS,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR NPN SILICON
POWER, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR NPN SILICON POWER Referencia: BDT93 Marca: PHILIPS Empaque:
TO-220 Precio por: Unidad
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FQA40N25: Mosfet N Channel
250v 40a
MOSFET 250V 40A FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: FQA40N25
Read More
SKU: 9-10-2
Price: $37.555 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000002, 9-10-2, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, FQA40N25, MOSFET 250V 40A,
MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET N CHANNEL 250V 40A Referencia: FQA40N25 Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3P Precio por: Unidad Ficha técnica: FQA40N25

Sensor Fuerza Flexible
Resistencia Temp. (200°C)
SENSOR FUERZA FLEXIBLE RESISTENCIA TEMP. (200°C)
FLEXIFORCE Referencia: HT201
Read More
SKU: 5-3-140
Price: $875.602 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: AUTOMATIZACION Y CONTROL,
SENSORES, THERMOESTATOS Y REGULADORES
Tags: 0050003000140, 5-3-140, AUTOMATIZACION Y
CONTROL, FLEXIFORCE, HT201, SENSOR FUERZA
FLEXIBLE RESISTENCIA TEMP. (200°C), SENSORES,
THERMOESTATOS Y REGULADORES
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Product Description

Nombre: SENSOR FUERZA FLEXIBLE RESISTENCIA TEMP. (200°C) Referencia: HT201 Marca:
FLEXIFORCE Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 1.5A
AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A GENERICO Referencia:
XS-1201500
Read More
SKU: 4-4-161
Price: $18.019 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000161, 4-4-161, AC-DC ADAPTADOR
12V A 1.5A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE PODER
(POWER SUPPLY), GENERICO, XS-1201500

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 1.5A Referencia: XS-1201500 Marca: GENERICO
Empaque: 5.47mm x 1.23mm Precio por: Unidad

Adaptador HDMI A Dp para
Conectar A Pc/Mac
ADAPTADOR HDMI A DP PARA CONECTAR A PC/MAC
TECHBAUER Referencia: DP-HDMI-PC/MAC
Read More
SKU: 6-3-109
Price: $866 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPO AUDIOVISUALES, SOPORTES Y
ACCESORIOS, OFIMATICA
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Tags: 0060003000109, 6-3-109, ADAPTADOR HDMI A
DP PARA CONECTAR A PC/MAC, DP-HDMI-PC/MAC,
EQUIPO AUDIOVISUALES, OFIMATICA, SOPORTES Y
ACCESORIOS, TECHBAUER

Product Description

Nombre: ADAPTADOR HDMI A DP PARA CONECTAR A PC/MAC Referencia: DP-HDMI-PC/MAC
Marca: TECHBAUER Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

SN54LS244J: IC 8 Buffers y una
L?nea Drivers con 3-State Out
IC 8 BUFFERS Y UNA LINEA DRIVERS CON 3-STATE OUT
TEXAS INSTRUMENTS Referencia: SN54LS244J
Read More
SKU: 9-1-257
Price: $12.221 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000257, 9-1-257, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC 8 BUFFERS Y UNA LINEA DRIVERS
CON 3-STATE OUT, SEMICONDUCTORES, SN54LS244J,
TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC 8 BUFFERS Y UNA LINEA DRIVERS CON 3-STATE OUT Referencia: SN54LS244J
Marca: TEXAS INSTRUMENTS Empaque: DIP-20 MIL Precio por: Unidad
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28C64A-15/P: Memoria 64k 8k X
8 Cmos Eeprom
MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM MICROCHIPS
TECHNOLOGY Referencia: 28C64A-15/P
Read More
SKU: 9-1-389
Price: $21.559 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000389, 28C64A-15/P, 9-1-389,
CIRCUITOS INTEGRADOS, MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS
EEPROM, MICROCHIPS TECHNOLOGY,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MEMORIA 64K 8K X 8 CMOS EEPROM Referencia: 28C64A-15/P Marca: MICROCHIPS
TECHNOLOGY Empaque: DIP-28 Precio por: Unidad

BZX46C16: Diodo Zenner 500mw
16v
DIODO ZENER 500MW 16V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C16
Read More
SKU: 9-3-101
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000101, 9-3-101, BZX46C16, DIODO
ZENER 500MW 16V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON
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Product Description

Nombre: DIODO ZENER 500MW 16V Referencia: BZX46C16 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad

BDX77: Transistor Npn Silicon
Medium Power Switch
TRANSISTOR NPN SILICON MEDIUM POWER SWITCH
ASI/PHILIPS Referencia: BDX77
Read More
SKU: 9-5-186
Price: $1.426 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000186, 9-5-186, ASI/PHILIPS, BDX77,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR NPN SILICON
MEDIUM POWER SWITCH, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR NPN SILICON MEDIUM POWER SWITCH Referencia: BDX77 Marca:
ASI/PHILIPS Empaque: TO-220 Precio por: Unidad Ficha técnica: BDX77

WooCommerce PDF Catalog

Developer By PDF Catalog Woocommerce

https://vicartechz.com/producto/transistor-npn-silicon-medium-power-switch/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/categoria-producto/semiconductores/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/0090005000186/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/9-5-186/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/asi-philips/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/bdx77/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/semiconductores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistor-npn-silicon-medium-power-switch/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistor-npn-silicon-medium-power-switch/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/etiqueta-producto/transistores-y-reguladores/
https://vicartechz.com/wp-content/uploads/2021/08/BD201-BD203-BDX77.pdf


CD110X: Capacitor Electrol?tico
10uf 100v
CAPACITOR ELECTROLITICO 10UF 100V NANTUG
Referencia: CD110X
Read More
SKU: 9-12-40
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000040, 9-12-40, CAPACITOR
ELECTROLITICO 10UF 100V, CAPACITORES
(CONDENSADORES), CD110X, NANTUG,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: CAPACITOR ELECTROLITICO 10UF 100V Referencia: CD110X Marca: NANTUG
Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

Conector Molex Finito 9 Vías
Juego H
CONECTOR MOLEX FINITO 9 VIAS JUEGO H MOLEX
Referencia: C-MLX-9V
Read More
SKU: 1-4-18
Price: $2.599 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES ELECTRICOS
Y MODULARES
Tags: 0010004000018, 1-4-18, C-MLX-9V, CONECTOR
MOLEX FINITO 9 VIAS JUEGO H, CONECTORES,
CONECTORES ELECTRICOS Y MODULARES, MOLEX
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Product Description

Nombre: CONECTOR MOLEX FINITO 9 VIAS JUEGO H Referencia: C-MLX-9V Marca: MOLEX
Empaque: 24 mm Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 500mA
AC-DC ADAPTADOR 12V A 500MA GENERICO
Referencia: RD120050-UC5C-HH00
Read More
SKU: 4-4-162
Price: $10.570 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000162, 4-4-162, AC-DC ADAPTADOR
12V A 500MA, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY), GENERICO, RD120050-UC5C-
HH00

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 500MA Referencia: RD120050-UC5C-HH00 Marca:
GENERICO Empaque: 5.52mm x 9.6mm Precio por: Unidad

Conector Canon XLR Macho
CONECTOR CANON XLR MACHO ROXTONE Referencia:
RX3MP-NT
Read More
SKU: 1-1-255
Price: $13.811 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO
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Tags: 0010001000255, 1-1-255, CONECTOR CANON
XLR MACHO, CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO, ROXTONE, RX3MP-NT

Product Description

Nombre: CONECTOR CANON XLR MACHO Referencia: RX3MP-NT Marca: ROXTONE Empaque
: UNIDAD Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 12v a 500mA
AC-DC ADAPTADOR 12V A 500MA GENERICO
Referencia: GPUSW1200500WD00
Read More
SKU: 4-4-163
Price: $10.570 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000163, 4-4-163, AC-DC ADAPTADOR
12V A 500MA, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY), GENERICO,
GPUSW1200500WD00

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 12V A 500MA Referencia: GPUSW1200500WD00 Marca:
GENERICO Empaque: 5.47mm x 9.62mm Precio por: Unidad
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SN74ALS520N: IC 8-Bit Identity
Comparators
IC 8-BIT IDENTITY COMPARATORS TEXAS
INSTRUMENTS Referencia: SN74ALS520N
Read More
SKU: 9-1-258
Price: $16.893 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000258, 9-1-258, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC 8-BIT IDENTITY COMPARATORS,
SEMICONDUCTORES, SN74ALS520N, TEXAS
INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC 8-BIT IDENTITY COMPARATORS Referencia: SN74ALS520N Marca: TEXAS
INSTRUMENTS Empaque: DIP-20 Precio por: Unidad Ficha técnica: SN74ALS520N

HM6264ALFP-15T: Memoria
8192-Word X 8-Bit High Speed
Static Ram
MEMORIA 8192-WORD X 8-BIT HIGH SPEED STATIC
RAM FREESCALE SEMICONDUCTOR Referencia:
HM6264ALFP-15T
Read More
SKU: 9-1-390
Price: $15.444 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000390, 9-1-390, CIRCUITOS
INTEGRADOS, FREESCALE SEMICONDUCTOR,
HM6264ALFP-15T, MEMORIA 8192-WORD X 8-BIT HIGH
SPEED STATIC RAM, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MEMORIA 8192-WORD X 8-BIT HIGH SPEED STATIC RAM Referencia: HM6264ALFP-
15T Marca: FREESCALE SEMICONDUCTOR Empaque: SMD28 Precio por: Unidad Ficha
técnica: HM6264ALFP-15T

BZX46C18: Diodo Zenner 500mw
18v
DIODO ZENER 500MW 18V SGS THOMSON Referencia:
BZX46C18
Read More
SKU: 9-3-102
Price: $483 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000102, 9-3-102, BZX46C18, DIODO
ZENER 500MW 18V, DIODOS, SEMICONDUCTORES,
SGS THOMSON

Product Description

Nombre: DIODO ZENER 500MW 18V Referencia: BZX46C18 Marca: SGS THOMSON
Empaque: DO-35 Precio por: Unidad
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BUS13: Transistor Npn Silicon
Power
TRANSISTOR NPN SILICON POWER ASI/NJS Referencia:
BUS13
Read More
SKU: 9-5-187
Price: $13.515 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000187, 9-5-187, ASI/NJS, BUS13,
SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR NPN SILICON
POWER, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: TRANSISTOR NPN SILICON POWER Referencia: BUS13 Marca: ASI/NJS Empaque:
TO-3 Precio por: Unidad

140-MLRL16V10-RC: Capacitor
Electrol?tico 10uf 16v
CAPACITOR ELECTROLITICO 10UF 16V XICOM
Referencia: 140-MLRL16V10-RC
Read More
SKU: 9-12-41
Price: $1.288 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CAPACITORES (CONDENSADORES),
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090012000041, 140-MLRL16V10-RC, 9-12-41,
CAPACITOR ELECTROLITICO 10UF 16V, CAPACITORES
(CONDENSADORES), SEMICONDUCTORES, XICOM
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Product Description

Nombre: CAPACITOR ELECTROLITICO 10UF 16V Referencia: 140-MLRL16V10-RC Marca:
XICOM Empaque: RADIAL Precio por: Unidad

Conector Canon XLR Hembra
CONECTOR CANON XLR HEMBRA ROXTONE Referencia:
RX3FP-NT
Read More
SKU: 1-1-256
Price: $13.811 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO Y
VIDEO
Tags: 0010001000256, 1-1-256, CONECTOR CANON
XLR HEMBRA, CONECTORES, CONECTORES DE AUDIO
Y VIDEO, ROXTONE, RX3FP-NT

Product Description

Nombre: CONECTOR CANON XLR HEMBRA Referencia: RX3FP-NT Marca: ROXTONE
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad

Ac-Dc Adaptador 56v a 0.45A
AC-DC ADAPTADOR 56V A 0.45A PHIHONG Referencia:
PSM25R-560
Read More
SKU: 4-4-164
Price: $10.570 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
PODER (POWER SUPPLY)
Tags: 0040004000164, 4-4-164, AC-DC ADAPTADOR
56V A 0.45A, ENERGIA Y POTENCIA, FUENTES DE
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PODER (POWER SUPPLY), PHIHONG, PSM25R-560

Product Description

Nombre: AC-DC ADAPTADOR 56V A 0.45A Referencia: PSM25R-560 Marca: PHIHONG
Empaque: entrada utp Precio por: Unidad

BS250: Mosfet 45v 0.18a 0.83w
MOSFET 45V 0.18A 0.83W DIODES INC Referencia:
BS250
Read More
SKU: 9-10-4
Price: $1.899 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000004, 9-10-4, BS250, DIODES INC,
MOSFET 45V 0.18A 0.83W, MOSFETS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET 45V 0.18A 0.83W Referencia: BS250 Marca: DIODES INC Empaque: TO-
92-3 Precio por: Unidad Ficha técnica: BS250

Carcasa para K61 Dos Piezas
CARCASA PARA K61 DOS PIEZAS VICOM Referencia:
VIC-CAR-K61-2P
Read More
SKU: 6-2-137
Price: $56.806 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
VICOM
Tags: 0060002000131, 6-2-137, CARCASA PARA K61
DOS PIEZAS, CELULARES Y ACCESORIOS, OFIMATICA,
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VIC-CAR-K61-2P, VICOM

Product Description

Nombre: CARCASA PARA K61 DOS PIEZAS Referencia: VIC-CAR-K61-2P Marca: VICOM
Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad
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